
            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2017-075 
 

 - 1 - 

 

广东水电二局股份有限公司 

关于重大工程进入中标候选人公示期的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2017 年 10 月 20 日，广州公共资源交易网（网址：

http://www.gzggzy.cn）发布了广州市轨道交通十八号线和二十二

号线及同步实施场站综合体设计施工总承包项目（项目编号：

JG2017-7597）中标候选人公示，广东水电二局股份有限公司（以

下简称“公司”）与中国铁建股份有限公司、中铁建华南建设有

限公司、广东华隧建设集团股份有限公司组成的联合体（中国铁

建股份有限公司为联合体牵头方，其余三家公司为联合体成员

方）为该项目的第一中标候选人。现将公示的有关内容公告如下： 

一、中标候选人公示主要内容 

（一）工程名称：广州市轨道交通十八号线和二十二号线及

同步实施场站综合体设计施工总承包项目。 

（二）招标人：广州地铁集团有限公司。 

（三）联合体投标价：4,363,094.9439 万元。根据联合体协

议书约定的联合体成员单位职责分工，公司负责的工程内容金额

约为 27 亿元（具体金额以实际签订的合同为准）。 

（四）中标候选人公示期：从 2017 年 10 月 20 日至 2017 年

10 月 23 日止。 



            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2017-075 
 

 - 2 - 

（五）该联合体为第一中标候选人，联合体各方承担的合同

金额将在正式合同中约定。 

（六）公司与联合体其他各方及该工程项目招标人均不存在

关联关系，因此承接该工程不构成关联交易。 

二、若中标，承接该工程对公司的影响 

（一）若中标，承接该工程对公司 2017 年度业绩不会产生

重大影响，对公司未来五个会计年度的经营业绩将有一定的提升

作用。 

（二）若中标，承接该工程不影响公司业务的独立性，公司

主要业务不会因承接该工程而对该业主形成依赖。 

三、风险提示 

目前该项目尚处于公示期，在公示期内，该联合体仅为中标

候选人，能否获得此次招标的《中标通知书》并签订正式合同，

尚存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。  

公司若收到此次招标的《中标通知书》及签订正式合同，将

及时披露工程中标和合同签订的有关情况。 

特此公告。 

 

广东水电二局股份有限公司 

董事会 

                        2017 年 10 月 21 日 




